

Rudersdal Idrætsråd

Referat fra bestyrelsesmøde nr. 3 2010

Mødedato: Torsdag den 25. marts 2010 kl. 19:00	Sted: Birkerød Idrætscenter
Næste møde: Mandag den 3. maj 2010 kl. 18.00	Sted: Birkerød Idrætscenter

	Bestyrelse	Jørn P. Madsen, formand Karen Bonnesen, næstformand Erik Olsen, kasserer Birthe Matzen Bech, sekretær Lars Engelberth, bestyrelsesmedlem Jan Magnussen, bestyrelsesmedlem Jan Gudnitz, bestyrelsesmedlem Ellis Sommer, Suppleant Eivind Christensen, Suppleant
Ikke til stede:	Jan Gudnitz, Lars Engelberth og Eivind Christensen	

Jørn	1.	Godkendelse af referat og dagsorden Godkendt
Jørn	2.	Meddelelser Jørn orienterede om forskellige sager fra det sidste møde i Folkeoplysningsudvalget. Herunder om ansøgning fra Nærum Tennisklub, Elitestøtte og tematisering af en del af Start- og udviklingspuljen. Birthe orienterede om Brugerrådsmøde i Birkerød Idrætscenter. Der var en drøftelse omkring principperne for Lokalefordeling, der vil blive afholdt idrætsuge i Birkerød Idrætscenter, Søndervangshallen og Svømmehallerne i uge 26 2010. Jan M. orienterede om dagsorden for Rudegård Idrætsanlæg. Der vil blive undersøgt mulighederne for at etablere Foreningsfittnes på Rudegård. Jan M. orienterede på baggrund af en artikel i Idrætsliv omkring mulighederne for unges muligheder for at få 20 timers frivillig arbejde godskrevet deres CV.
Jan G.	3.	Sager til opfølgning Jan Gudnitz bedes fremsende udkast til spørgeundersøgelse til RI's bestyrelsesmedlemmer
Jørn	4.	Konstituering af bestyrelsen Der var enighed om følgende fordeling af posterne Bestyrelsen: Karen Bonnesen, næstformand Birthe Matzen Bech, sekretær og webansvarlig Erik Olsen, kasserer

		<p>Brugerråd: Jan Magnussen, Rudegaard Idrætscenter Birthe Matzen Bech, Birkerød Idrætscenter Erik Olsen, Rundforbi Idrætscenter Erik Olsen, Kulturcenter Mariehøj</p> <p>Repræsentantskabet for Hawarthigården: Erik Olsen</p> <p>Bestyrelsen for Søndervangshallens Fond: Gregers Nordentoft Anne-Marie Lam</p> <p>Bestyrelsen for Skovlyportens Ungdomsboliger Jørn P. Madsen</p> <p>Boligerne på Trørødvej 24 Jørn P. Madsen</p>
Birthe	5.	<p>Forretningsorden for RI's bestyrelse</p> <p>Forretningsorden blev godkendt med mindre rettelser. Birthe sender den ud direkte til bestyrelsesmedlemmerne.</p>
Birthe	6.	<p>RI's hjemmeside</p> <p>Der var en drøftelse af hjemmesiden indhold samt en vurdering af forskellige målgrupper for hjemmesiden.</p> <p>Vi vil gerne nå ud til en større kreds med nyhedsmailene end kun til formændene. Der var enighed om, at vi i fremtiden også sender til foreningernes bestyrelsesmedlemmer.</p> <p>Der skal også være mere dynamik på hjemmesidens forside fremover med hyppigere udskiftninger af billeder eventuelt fra medlemmernes arrangementer.</p>
Jørn	7.	<p>RI's Strategiplan 2010 – 2012</p> <p>Jørn orienterede kort om tilblivelsen og formålet med Strategiplanen, herunder handlingsplanen, der sætter nogle mål for det fremtidige arbejde.</p> <p>I lighed med det foregående år tager vi initiativ til et møde med forvaltning og politikere snarest.</p> <p>Desuden skal vi have et temamøde med vore medlemmer på baggrund af vor spørgeskemaundersøgelse. Det er derfor vigtigt, at vi får den igangsat så hurtigt som muligt.</p> <p>Optagelsesbetingelserne for medlemskab af Idrætsrådet blev drøftet.</p>
Jørn	8.	<p>Hædning af mestre og ledere i Rudersdal Kommune</p> <p>Arrangementet vil blive afholdt i Birkerød Idrætscenter torsdag den 15. april 2010 kl. 16.00 - ca. 22. Der vil i forbindelse med arrangementet blive budt på en Buffet</p> <p>Indbydelser til arrangementet vil udsendt af Tove Melson snarest.</p>

	9.	Årsmøde 2010 Evaluering Der blev udtrykt tilfredshed med årsmødets forløb. Desværre måtte overrækkelsen af pengebeløb fra Søndervangshallens Fond aflyses, da Gregers Nordentoft var blevet syg
Erik	10.	Økonomi Intet
	11.	Eventuelt Mødedatoer frem til sommerferien blev fastlagt. Mødet planlagt til den 22. April blev flyttet til Mandag den 3. Maj kl. 18.00 Torsdag den 27. Maj kl. 19.00 Torsdag den 17. Juni kl. 19.00

JPM, referent

Birkerød, den 27. marts 2010